
PREČKO - JARUN - SAVSKA - TRG BANA J. JELAČIĆA - TRG
 HRVATSKIH VELIKANA  -  BORONGAJ

PREČKO

BORONGAJ

Stud. dom S. Radić
jug

Stud. dom S. Radić
sjever

Studentski centar
istok

Studentski centar
zapad

Trg hrv. velikana 
jug

Trg hrv. velikana 
sjever

23:50
00:38
01:26
02:15
03:03
03:51
04:39

23:50
00:38
01:26
02:15
03:03
03:51
04:40

00:05
00:53
01:41
02:29
03:18
04:06
04:54

23:59
00:48
01:36
02:24
03:13
04:01
04:50

00:14
01:02
01:51
02:39
03:27
04:16
05:01

00:02
00:51
01:39
02:27
03:15
04:04
04:52

00:21
01:09
01:57
02:45
03:34
04:22

00:09
00:57
01:46
02:34
03:22
04:11

00:23
01:11
02:00
02:48
03:36
04:25

00:17
01:06
01:54
02:42
03:31
04:19

Trg bana J. Jelačića
jug

Trg bana J. Jelačića
sjever

DOLJE

SAVIŠĆE

Draškovićeva
zapad

Draškovićeva
istok

Glavni kolodvor
sjever

Glavni kolodvor
jug

Studentski centar
zapad

Studentski centar
istok

Držićeva
jug

Držićeva
sjever

00:19
01:16
02:12
03:15
04:10

00:19
01:16
02:13
03:10
04:06

00:38
01:35
02:31
03:34
04:29

00:34
01:31
02:28
03:25
04:21

00:43
01:40
02:38
03:34
04:35

00:48
01:44
02:42
03:38
04:39

00:52
01:48
02:46
03:42
04:43

00:42
01:38
02:35
03:38

00:46
01:43
02:39
03:42

00:56
01:52
02:49
03:51

DOLJE - MIHALJEVAC -GLAVNI KOLODVOR - SAVSKA CESTA - 
ULICA GRADA VUKOVARA - SAVIŠĆE

LJUBLJANICA - TRG BANA J. JELAČIĆA - GLAVNI 
KOLODVOR - VLAŠKA - ULICA DUBRAVA - DUBEC

LJUBLJANICA

DUBEC

Tehnički muzej
jug

Tehnički muzej
sjever

Draškovićeva
istok

Draškovićeva
zapad

Glavni kolodvor
jug

Glavni kolodvor
sjever

00:01
00:52
01:44
02:36
03:29
04:20

00:25
01:17
02:09
03:01
03:53
04:45

00:29
01:20
02:12
03:05
03:57
04:49

00:32
01:23
02:15
03:07
04:00
04:52

00:39
01:31
02:23
03:14
04:07
04:59

Trg bana J. Jelačića
jug

Trg bana J. Jelačića
sjever

ČRNOMEREC

SAVSKI MOST

Trg bana J. Jelačića
jug

Trg bana J. Jelačića
sjever

Glavni kolodvor
jug

Glavni kolodvor
sjever

Autobusni kolodvor
zapad

Autobusni kolodvor
istok

Muzej suv. umjet.
sjever

Muzej suv. umjet.
jug

spoj tramvaja NL 31 i autobusa NL 172 

00:11
01:04
01:54
02:48
03:44
04:37

00:23
01:16
02:06
03:00
03:56
04:48

00:26
01:19
02:09
03:03
03:59
04:51

00:30
01:24
02:14
03:07
04:03

00:12
01:03
01:56
02:49
03:42
04:36

00:23
01:14
02:06
02:59
03:53
04:46

00:39
01:30
02:23
03:16
04:09
05:02

00:44
01:34
02:27
03:20
04:14

00:47
01:37
02:30
03:23
04:17

ČRNOMEREC - TRG BANA J. JELAČIĆA - GLAVNI KOLODVOR
- AUTOBUSNI KOLODVOR- AVENIJA DUBROVNIK - SAVSKI MOST

00:47
01:40
02:31
03:24
04:20

24:43 23:58

23:52 23:55

23:31 23:33

23:20 23:27

23:50 23:5923:4523:42

23:56

VREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTA

VREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTA

RADNI DAN I NEDJELJA

VREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTA

VOZNI RED CIJELONOĆNIH TRAMVAJSKIH LINIJA ZA RADNI DAN, SUBOTU I NEDJELJU
U PROMETU OD 4. 9.2017.

VREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTA

23:59
00:51
01:43
02:36
03:25

00:08
01:00
01:52
02:44
03:33

00:15
01:07
01:59
02:51
03:41

00:18
01:10
02:02
02:54
03:44

00:22
01:14
02:06
02:58
03:48

23:27 23:3123:2423:1623:08

PREČKO - JARUN - SAVSKA - TRG BANA J. JELAČIĆA - TRG
 HRVATSKIH VELIKANA  -  BORONGAJ

PREČKO

BORONGAJ

Stud. dom S. Radić
jug

Stud. dom S. Radić
sjever

Studentski centar
istok

Studentski centar
zapad

Trg hrv. velikana 
jug

Trg hrv. velikana 
sjever

23:50
00:38
01:26
02:15
03:03
03:51
04:39
05:28

23:50
00:38
01:26
02:15
03:03
03:51
04:40
05:28

00:05
00:53
01:41
02:29
03:18
04:06
04:54
05:43

23:59
00:48
01:36
02:24
03:13
04:01
04:49
05:37

00:14
01:02
01:51
02:39
03:27
04:16
05:04
05:50

00:02
00:51
01:39
02:27
03:15
04:04
04:52
05:39

00:21
01:09
01:57
02:45
03:34
04:22
05:10

00:09
00:57
01:46
02:34
03:22
04:11
04:59

00:23
01:11
02:00
02:48
03:36
04:25
05:13

00:17
01:06
01:54
02:42
03:31
04:19
05:07

Trg bana J. Jelačića
jug

Trg bana J. Jelačića
sjever

DOLJE

SAVIŠĆE

Draškovićeva
zapad

Draškovićeva
istok

Glavni kolodvor
sjever

Glavni kolodvor
jug

Studentski centar
zapad

Studentski centar
istok

Držićeva
jug

Držićeva
sjever

00:19
01:16
02:12
03:14
04:10
05:02

00:19
01:16
02:13
03:10
04:06
05:07

00:38
01:35
02:31
03:33
04:29
05:22

00:34
01:31
02:28
03:25
04:21
05:22

00:43
01:40
02:38
03:34
04:31
05:31

00:48
01:44
02:42
03:38
04:35
05:36

00:52
01:48
02:46
03:42
04:39
05:39

00:42
01:38
02:35
03:36
04:33

00:46
01:43
02:39
03:41
04:37

00:56
01:52
02:49
03:50
04:47

DOLJE - MIHALJEVAC -GLAVNI KOLODVOR - SAVSKA CESTA - 
ULICA GRADA VUKOVARA - SAVIŠĆE

LJUBLJANICA - TRG BANA J. JELAČIĆA - GLAVNI 
KOLODVOR - VLAŠKA - ULICA DUBRAVA - DUBEC

LJUBLJANICA

DUBEC

Tehnički muzej
jug

Tehnički muzej
sjever

Draškovićeva
istok

Draškovićeva
zapad

Glavni kolodvor
jug

Glavni kolodvor
sjever

00:01
00:52
01:44
02:36
03:29
04:20
05:13

00:25
01:17
02:09
03:01
03:53
04:45
05:38

00:29
01:20
02:12
03:05
03:57
04:49
05:42

00:32
01:23
02:15
03:07
04:00
04:52
05:45

00:39
01:31
02:23
03:14
04:07
04:59
05:50

Trg bana J. Jelačića
jug

Trg bana J. Jelačića
sjever

ČRNOMEREC

SAVSKI MOST

Trg bana J. Jelačića
jug

Trg bana J. Jelačića
sjever

Glavni kolodvor
jug

Glavni kolodvor
sjever

Autobusni kolodvor
zapad

Autobusni kolodvor
istok

Muzej suv. umjet.
sjever

Muzej suv. umjet.
jug

00:11
01:04
01:54
02:48
03:44
04:37
05:27

00:23
01:16
02:06
03:00
03:56
04:49
05:38

00:26
01:19
02:09
03:03
03:59
04:52
05:41

00:30
01:24
02:14
03:07
04:03
04:56

00:12
01:03
01:56
02:49
03:42
04:36
05:26

00:23
01:14
02:06
02:59
03:53
04:46
05:36

00:39
01:30
02:23
03:16
04:09
05:02
05:51

00:44
01:34
02:27
03:20
04:14
05:07

00:47
01:37
02:30
03:23
04:17
05:10

ČRNOMEREC - TRG BANA J. JELAČIĆA - GLAVNI KOLODVOR
- AUTOBUSNI KOLODVOR- AVENIJA DUBROVNIK- SAVSKI MOST

00:47
01:40
02:31
03:24
04:20
05:13

23:43 23:58

23:52 23:55

23:31 23:33

23:20 23:27

23:50 23:5923:4523:42

23:56

VREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTA

VREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTAVREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTA

VREMENA POLAZAKA SA STAJALIŠTA

23:59
00:51
01:43
02:36
03:25
04:20

00:08
01:00
01:52
02:44
03:33
04:28

00:15
01:07
01:59
02:51
03:41
04:36

00:18
01:10
02:02
02:54
03:44
04:39

00:22
01:14
02:06
02:58
03:48
04:43

23:27 23:3123:2423:1623:08

SUBOTA I NOĆ UOČI BLAGDANA

NAPOMENA: Polasci u žutim okvirima neće biti ostvareni za vrijeme supstitucije autobusima

spoj tramvaja NL 31 i autobusa NL 172 

LINIJA 31 LINIJA 32 LINIJA 31 LINIJA 32

LINIJA 33 LINIJA 34 LINIJA 33 LINIJA 34
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